Совет депутатов

муниципального образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 сентября 2009 года  № 55
О внесении изменений в Правила внешнего благоустройства

на территории муниципального образования «Город Пикалево»
Бокситогорского района Ленинградской области#S
В целях поддержания внешнего благоустройства общественных территорий, земельных участков, сохранности зеленых насаждений на территории муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района, в соответствии со статьей 6 Устава муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района, Совет депутатов муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района решил:

1.Внести изменения и дополнения в Правила внешнего благоустройства на территории муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района от 18 декабря 2008 года № 77 «Об утверждении новой редакции Правил внешнего благоустройства на территории муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области», изложив в следующей редакции пункты:

1.1.«7.6.Размещение наружных средств очистки воздуха, кондиционеров, вентиляторов, приборов охлаждения воздуха, спутниковых антенн, других приборов и конструкций»;
1.2.«14.6.На всей территории муниципального образования запрещается: сжигание отходов, мусора, травы, оправление естественных надобностей в не отведенных для этих целей местах».

2.Решение подлежит опубликованию в местных СМИ.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района.

Глава муниципального образования
«Город Пикалево» Бокситогорского района

С.В. Вебер

Разослано: Соловьевой Е.А., ОЖКХТиК, ОУМИ, ОАиГ, юридический отдел, МУ ПЦБ, СМИ, РМНПА, депутатская, дело–2.